[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования                                «Пудомягское сельское поселение»                                                     Гатчинского муниципального района                                      Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2017   г.                                                                                      № 65
	Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции на  2017 г.
в администрации Пудомягского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях реализации п.2.4. Протокола  заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ленинградской области, Национального плана противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы, утвержденного Указом Президента РФ от 01.04.2016 N 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы", и повышения эффективности по осуществлению мер по противодействию коррупции в Пудомягском сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в администрации Пудомягского сельского поселения на 2017 год. (Согласно приложения).
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 31.03.2016 г. № 157.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению  на официальном сайте  Пудомягского сельского поселения .

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Приложение: План мероприятий по противодействию коррупции в Пудомягском сельском поселении на 2017 год на 12 листах.
Глава администрации
Пудомягского сельского поселения                                                                    Л.А.Ежова

Исп.Антипова